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Av herr Andersson i Stockholm, örn pension åt förre daglönaren 
Axel Hjalmar Gustavsson.

Daglönaren vid flottans varv i Karlskrona nr 3978 Axel Hjalmar Gustavs
son entledigades den 30 juni 1931 såsom övertalig på grund av 1925 års för
svarsorganisation. Varvschefen gjorde därvid framställning örn att Gustavsson 
skulle tilldelas pension, ehuru han icke uppnått fullt den härför erforderliga 
anställningstiden 15 år. Som skäl för denna framställning anfördes Gustavs
sons på grund av sjukdom minskade arbetsförmåga. Varvschefen synes hava 
i hopp örn undantag från gällande bestämmelser velat entlediga Gustavsson 
medan bestämmelserna om förtidspension ännu voro gällande för att därigenom 
bereda honom möjlighet att erhålla pension. Örn så icke varit fallet, hade Gus
tavsson med all sannolikhet under ytterligare någon tid fått behålla sin an
ställning, varmed han uppnått den för pension erforderliga tjänstetiden.

Gustavsson lider enligt läkareintyg av dubbelsidig lungtuberkulos, vilken 
nu utvecklat sig därhän, att han enligt samma intyg är oförmögen att för
sörja sig. Enligt läkareintyget härleder sig sjukdomen från år 1924 och har 
sålunda uppkommit under den tid Gustavsson var anställd vid varvet. Även 
däri synes ligga ett avsevärt skäl för beviljande av pension, varigenom staten 
i någon mån bidrager till Gustavssons försörjning under hans återstående lev
nad. I något fall tidigare har riksdagen beviljat pension, ehuru vederbörandes 
anställningstid ej uppgått till fullt 15 år, och då det beträffande Gustavs
son endast fattas 4 månader i 15 års anställning synes dessa och de i övrigt 
här anförda omständigheterna motivera, att pension beviljas.

Med hänvisning till vad sålunda anförts får jag härmed hemställa,

att riksdagen måtte besluta att tilldela f. d. daglönaren 
Axel Hjalmar Gustavsson en årlig pension av 680 kronor att 
jämte dyrtidstillägg utgå från och med den 1 juli 1931, dock 
att till Gustavsson utbetald avskedsersättning avräknas från 
pensionen.

Stockholm den 21 januari 1933.
Edoff Andersson.

I ärendet förekommande handlingar överlämnas till vederbörande utskott.




